

Drive-fix ApS

CVR-nr.: 40737022

Produktionsvej 1 1
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2022

Yusuf Gökçe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Drive-fix ApS
Produktionsvej 1 1
2600 Glostrup
e-mailadresse: kontakt@drive-fix.dk
CVR-nr: 40737022
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 61.251 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. - 117.604

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlig forhold

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.616	
Personaleomkostninger		-43.877	-14.170
Resultat af ordinær primær drift		-78.493	-123.544
Øvrige finansielle omkostninger		-6	
Ordinært resultat før skat		-78.499	
Skat af årets resultat		17.248	27.192
Årets resultat		-61.251	-96.352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.251	-96.352
I alt		-61.251	-96.352

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	18.000
Deposita		2.700	2.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.700	2.700
Anlægsaktiver i alt		2.700	20.700
Råvarer og hjælpematerialer		32.250	25.000
Varebeholdninger i alt		32.250	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.560	0
Tilgodehavende skat		44.440	27.192
Tilgodehavender i alt		54.000	27.192
Likvide beholdninger		3.687	3.155
Omsætningsaktiver i alt		89.937	55.347
AKTIVER I ALT		92.637	76.047

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-157.604	-96.352
Egenkapital i alt		-117.604	-56.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.705
Skyldig moms og afgifter		23.349	27.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.772	189
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		181.120	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.241	132.399
Gældsforpligtelser i alt		210.241	132.399
PASSIVER I ALT		92.637	76.047

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret